
	

Istituto Nazionale di Fisica Nucleare 
IL PRESIDENTE	

Frascati, 29 novembre 2021 
	

 

	

Istituto Nazionale di Fisica Nucleare   
codice fiscale 84001850589		

Amministrazione Centrale - INFN – Via Enrico Fermi 54 – Cas. Post. 56 - 00044 Frascati (Italia)  
http://www.ac.infn.it 
PEC: amm.ne.centrale@pec.infn.it	

 

 
 

DISPOSIZIONE N. 23842 
 

Il Presidente dell'Istituto Nazionale di Fisica Nucleare 

 

- premesso che è stato bandito e pubblicato il bando di concorso n. 23248/2021 per titoli ed esami 
relativo ad un posto di III livello professionale con profilo di Tecnologo dell'INFN con sede di lavoro di 
prima assegnazione presso la Sezione di Milano Bicocca; 

- richiamata la disposizione presidenziale 11 novembre 2021, n. 23777 con la quale è stata nominata la 
Commissione esaminatrice del suddetto bando di concorso; 

- preso atto della nota del 26 novembre 2021 con la quale la Sezione di Milano Bicocca informa che per 
mero errore materiale ha comunicato che il componente sostituto della Commissione Dott.ssa Mariapia 
Morigi è dipendente Ricercatore della Sezione di Bologna dell’INFN invece che Professore Associato 
dell’Università di Bologna;  

- considerato di dover correggere il profilo professionale della Prof.ssa Mariapia Morigi; 

 

DISPONE 

 

1) di rettificare il profilo professionale della Prof.ssa Mariapia Morigi “Ricercatore INFN BO” riportato 
nella disposizione 11 novembre 2021, n. 23777 come segue: “Prof. Ass. Univ. BO”; 

2) che la Commissione, composta come da suddetta disposizione, risulta essere: 

  Presidente             -  Prof. Marco PAGANONI (Prof. Ord. Univ. MIB) 
  Componente        - Dott. Francesco TACCETTI (Primo Ricercatore INFN FI) 
  Componente        -  Prof.ssa Anna Maria GUELI (Prof.ssa Ass. Univ. CT)  
  Segretaria            -  Sig.ra Annalisa CUCCHIARINI (Coll. di Amm.ne INFN MIB) 
  Presidente Sost.      - Dott. Daniele PEDRINI (Dirigente di Ricerca INFN MIB) 
  Componente Sost.  -  Prof. Lorenzo GIUNTINI (Prof. Ass. Univ. di FI) 
  Componente Sost.  - Prof.ssa Mariapia MORIGI (Prof. Ass. Univ. BO) 
  Segretaria Sost.       -  Dott.ssa Giuseppina BIANCO (Coll. di Amm.ne INFN MIB) 

 

 
  ISTITUTO NAZIONALE DI FISICA NUCLEARE 

 Il PRESIDENTE 
 (Prof. Antonio Zoccoli)1 

 

 
1	Documento informatico firmato digitalmente ai sensi della legge 241/90 art. 15 c 2, del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, del  
D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82, e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa. 
	


		2021-11-29T09:55:17+0000
	ZOCCOLI ANTONIO




